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Środa ponownie rozpieści miłośników obcowania z grą aktorską na żywo. Krakowskie teatry przygotowały
szereg różnorodnych propozycji, które powinny was zainteresować. Zapraszamy do zapoznania się ze
szczegółami!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień mieć szansę
na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na festiwale? Zapisz się do naszego
newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Dzień Kobiet zbliża się wielkimi krokami. Z tej okazji kalendarz miejskich wydarzeń powoli zapełnia się
propozycjami związanymi z tym świętem. Na dzisiejszy wieczór klub kultury Zakole przy ul. Zakole 31
przygotował program artystyczny z piosenkami – oczywiście o kobietach i im dedykowane. Na
wszystkich czekać będzie także poczęstunek. Na koniec, przed zgromadzonymi wystąpi gwiazda
wieczoru. Spotkanie rozpocznie się o godz. 18.00.

Co nieco o kobietach, ale z męskiej perspektywy będzie można posłuchać dziś na Scenie Pod
Ratuszem. Sztuka „Wszystko o kobietach” w reżyserii Pawła Szumca to opowieść matce i córkach,
siostrach, rywalkach, najlepszych przyjaciółkach, koleżankach z pracy i koleżankach z przedszkola z
lalką Barbie w objęciach oraz żywotnych pensjonariuszkach Domu Seniora. Skomplikowane, jak to w
życiu, role i relacje bohaterek będą tematem sztuki. W rolach głównych wystąpią Marta Bizoń,
Dominika Markuszewska i Beata Schimscheiner. Początek o godz. 19.00.

„Hańba”, powieść Johna Maxwella Coetzee, laureata literackiej Nagrody Nobla, posłużyła za kanwę
sztuki o tym samym tytule reżyserowi Marcinowi Wierzchowskiemu. Opowieść o profesorze
relegowanym z uczelni za romans ze studentką oraz jego córki Lucy – ofiary brutalnej napaści –
rozgrywa się w realiach Republiki Południowej Afryki. Jednak Coetzee tworzy obraz uniwersalny, co
podkreśla w sztuce Wierzchowski. Efekty scenicznej pracy obejrzymy wieczorem, o godz. 19.00, w
teatrze Ludowym, na Scenie Stolarnia, na os. Teatralnym 23.

Na dużej scenie Teatru im. J. Słowackiego zobaczymy z kolei sztukę „Stary Testament – reanimacja”.
Opowieść wyreżyserowana przez Agatę Dudę-Gracz, córkę malarza Jerzego Dudy-Gracza – to
kwintesencja tego, co autorka umie najlepiej. Umiejętnie łączy w spektaklach wyrazistą oprawę
plastyczną z aktorskimi emocjami, sprawnie operując przy tym językiem metafory. Taki właśnie jest
jej „Stary Testament”. Spektakl rozpocznie się o godz. 19.00.

Więcej inspiracji kulturalnych na dziś można zaczerpnąć ze strony Karnetu.
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